Российская федерация                                                                       Карачаево-Черкесская республика                                      Малокарачаевский муниципальный район
РЕШЕНИЕ
Совета Терезинского сельского поселения
                                                                  с. Терезе

        16.04.2021                                                                                                         №3-2
О распределении свободных остатках на начало 2021г.                                                                                     на основании  протокола заседания Совета Терезинского сельского поселения
     Решил:                                                                                                                                                                                1.   Общая сумма остатка  на  конец  2020 года составляет – 2022365,91 (Два миллиона двадцать две тысячи триста шестьдесят пять) рублей 91 копейка
2. Внести дополнение в приложение №3 к Решению  Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения 30.12.2020г. №9-1  на  2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов следующие дополнения:
Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.
3. Внести дополнение в приложение №4 к Решению  Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения 30.12.2020г. №9-1  на  2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов. Ведомственная структура расходов местного бюджета Терезинского сельского поселения.
 Направить на следующие статьи расходов:
1) 30105030210400500244349-50000,00
2) 30108010310109900244226-100000,00
3) 30108010310109900244349-250000,00

4) 30101040130020400244226-100000,00

5)30104120110069000245226-350000,00

6)30105030210200300244349-50000,00
7)30105030210200200244226-1172365,91
Итого: 2022365,91 (Два миллиона двадцать две тысячи триста шестьдесят пять) рублей 91 копейка

4.Решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Терезинского                                                                                          М.Б. Байрамкулов                                                    сельского поселения